类别标记：B
慈溪市住房和城乡建设局文件

　慈住建建〔2019〕33号　　　　 　　      签发人：华利波

对市十七届人大三次会议第203号建议的答复

陈云芬代表：

您在市十七届人大三次会议大会期间提出的《关于加快横河镇建东路大修改造的建议》（第203号建议）已收悉，我们会同市交通运输局、市发展改革局、市财政局、横河镇人民政府认真研究后，现将有关意见答复如下：

建东路作为殡仪馆出入的主要道路，目前道路现状破损严重。为改善出入殡仪馆道路通行条件，促进沿线地块开发建设。建东路改造工程列入了我市2019年度政府投资项目预备项目。同时，该项目还列入了2019年慈溪市“四个一批”重点攻坚项目中的“前期攻坚”项目。本工程东起杨梅大道，西至殡仪馆，全长2082米，宽24米，工程总投资4999.65万元。目前已完成项目建议书的编制。因该项目不具备半幅封闭半幅施工的条件，只能全封闭施工，需建设临时便道，我局计划年内完成临时便道的施工，同时完成道路施工、监理招标工作，计划2020年完工。

最后，衷心感谢您对我市住房和城乡建设工作的关心和支持！希望您在今后继续多提宝贵意见！

　　　　　　　　　　　慈溪市住房和城乡建设局

　　　　　　　　　　     2019年6月13日

抄　　送：市人大代表工委，市政府办公室，市交通运输局、市发展改革局、市财政局，横河镇人民政府，横河镇人大主席团。

联 系 人：邹卓彦

联系电话：63029036
— 2 —

                                                 — 3 —